

# MUNICÍPIO DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

## PORTARIA № 312, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

Designa a servidora Karina da Costa Santos Manabe, para responder como Gestora de Convênio e o servidor Clodoaldo Barbosa Dias, para responder como Fiscal do Convênio e Recursos, do IAT.

O SENHOR **ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ,** no uso das atribuições que conferem o inciso VI, do art. 66, da Lei Orgânica Municipal, de 27.4.1990,

#### **RESOLVE**

Art. 1º DESIGNAR a servidora pública municipal KARINA DA COSTA SANTOS MANABE, portadora da CI-RG nº 5.203.322-5 (SSP/PR), inscrita no CPF/MF sob nº 004.187.399-86, para responder como GESTORA DO CONVÊNIO, e o servidor público municipal CLODOALDO BARBOSA DIAS, portador da CI-RG nº 8.906.144-0 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 004.276.079-81, para responder como FISCAL DO CONVÊNIO E RECURSOS, a ser firmado entre o Município de Ibaiti e o Instituto Água e Terra — IAT, visando a doação de um Caminhão Pipa.

**Parágrafo único**. Os servidores designados no caput deste artigo, não receberão quaisquer remunerações, sendo considerados os serviços prestados de relevância para o interesse público, **sem ônus para a municipalidade**.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE COMUNIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um (30.9.2021).

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO

Prefeito Municipal



# DIÁRIO OFICIAL

#### MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2021

EDIÇÃO Nº 2003 |

IBAITI, QUINTA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2021

PÁGINA 3

### MUNICÍPIO DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

#### PORTARIA Nº 312, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

Designa a servidora Karina da Costa Santos Manabe, para responder como Gestora de Convênio e o servidor Clodoaldo Barbosa Dias, para responder como Fiscal do Convênio e Recursos, do IAT.

O SENHOR ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que conferem o inciso VI, do art. 66, da Lei Orgânica Municipal, de 27.4.1990,

#### RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR a servidora pública municipal KARINA DA COSTA SANTOS MANABE, portadora da CI-RG nº 5.203.322-5 (SSP/PR), inscrita no CPF/MF sob nº 004.187.399-86, para responder como GESTORA DO CONVÊNIO, e o servidor público municipal CLODOALDO BARBOSA DIAS, portador da CI-RG nº 8.906.144-0 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 004.276.079-81, para responder como FISCAL DO CONVÊNIO E RECURSOS, a ser firmado entre o Município de Ibaiti e o Instituto Água e Terra – IAT, visando a doação de um Caminhão Pipa.

Parágrafo único. Os servidores designados no caput deste artigo, não receberão quaisquer remunerações, sendo considerados os serviços prestados de relevância para o interesse público, sem ônus para a municipalidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE COMUNIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um (30.9.2021).

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO Prefeito Municipal